Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL/REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados, que referente ao Edital de Pregão Presencial nº 027/2023 que tem como objeto o Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de Água Mineral e Refrigerantes para suprir a demanda e eventos realizados pelas Secretarias
Municipais de Marcelândia-MT, fica RETIFICADA as quantidades dos itens do Termo de Referência (Anexo I). Ficam
alterados os itens no que se refere aos termos acima retificado, os demais itens e anexos do Edital permanecem
inalterados. A REABERTURA fica prevista para o dia 10 de agosto de 2023, às 08h00min. (Horário de Mato Grosso). O
Edital completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Marcelândia-MT, Sito a Rua Dos Três Poderes, Nº 777, Centro e no site www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 27 de julho de 2023.

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ecaf39d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial